
                
       Република Србија 
МИНИСТАРСТВО ПРИВРЕДЕ 
    Број: 404-02-99/2016-02 
      11. јул 2016. године 
           Б е о г р а д 

 

На основу члана 36. став 1. тачка 2.  став 7.  Закона о јавним набавкама („Службени 
гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 68/15), доносим 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

О ПОКРЕТАЊУ ПРЕГОВАРАЧКОГ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

БРОЈ 25/2016 

 

1. Наручилац: Министарство привреде, Београд, ул. Кнеза Милоша 20, 
2. Интернет страница: www.privreda.gov.rs 
3. Врста наручиоца: орган државне управе 
4. Опис предмета: услуге –  претплата на приступ електронској бази прописа, у 

преговарачком поступку без објављивања позива за подношење понуда,  редни број 
набавке 25/2016 

5. Подаци из речника: 48610000– системи база података 
6. Основ за примену преговарачког поступка: члан 36. став 1. тачка 2 

Привредно друштво Paragraf lex d.o.o. из Новог Сада  једини и искључиви власник 
интелектуалне својине и ауторских права, издавач и дитрибутер  електронске базе 
прописа „Paragraf lex“.,која је потребна министарству привреде ради информисања 
и стручне и ефикасне реализације планираних послова 

7. Назив и адреса лица којима ће наручилац послати позив: Привредно друштво 
Paragraf lex d.o.o. из Новог Сада, Таковска број 42 

 

  

 

 


